ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от «_____»________20___г. №______

«____»__________20____г.                                                      №______

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования центр детского творчества пгт.
Новомихайловский в лице директора Варельджан Ирины Гамаиковны,
действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем
«Работодатель», с одной стороны, и
__________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили
настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору от
«____»_________20___г. №____ о нижеследующем:

1. Руководствуясь ч.4 ст.57 Трудового кодекса РФ, внести изменения в
раздел_____ трудового договора, регулирующий оплату труда
работника.

2. Раздел_____ трудового договора изложить в следующей редакции: за
выполнение трудовой функции работнику устанавливается:
- оклад в размере___________ рублей в месяц;
-внутреннее совмещение со ставкой_____________________________
_____________________________заработной платой_____________;
- доплата до МРОТ-_________________________________________;
- выплаты за достижение высоких результатов работы в размере___% к
окладу ежемесячно;
- выплаты за непрерывный стаж работы (выслуга лет) ежемесячно к
окладу в размере: 5% - при стаже от 1 до 5 лет______; 10% - при стаже
от 5 до 10 лет______; 15% - при стаже свыше 10 лет______;
- квалификационная категория - _________;
- за увеличенный объем работы__________
-ночные_____________________________.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
трудового договора от «_____»________20____г №____, составлено в
двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один
экземпляр хранится у Работодателя в личном деле Работника. Второй –
у Работника.

4. Изменения в трудовой договор, определенные настоящим
дополнительным соглашением, вступает в силу с
«____»________20___г.

5. Адреса сторон:
Работодатель:
МБОУ ДО ЦДТ
пгт. Новомихайловский
352855, пгт. Новомихайловский,
Туапсинского района, ул. Мира,64
т/ф 8 (86167) 79-3-55

Директор_______ И.Г.Варельджан
«____»_________20___г.

Работник:
Ф.И.О._________________________
_______________________________
Дом. адрес:______________________
_______________________________
№ телефона_____________________

Подпись__________/_____________/
«______»___________20___г.